

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024

PA: 0047/2024 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2024** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** AUTO PEÇAS ACM LTDA, CNPJ: 43.561.607/0001-53 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E COMPONENTES DE REPOSIÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – **VALOR GLOBAL:** R\$ 237.984,20 (DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 08/05/2024.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM	DESCRIPTIVO	UM	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR, 1000, ARO 20, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)	UND	30	MAGNUM	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
2	CÂMARA DE AR, 12.5-80, ARO 18, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)	UND	20	MAGNUM	R\$ 119,00	R\$ 2.380,00
3	CÂMARA DE AR, 1400, ARO 24, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)	UND	30	MAGNUM	R\$ 223,00	R\$ 6.690,00
4	CÂMARA DE AR, 17.5, ARO 25, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)	UND	20	MAGNUM	R\$ 279,00	R\$ 5.580,00
5	PNEU BORRACHADO, 12.5-80, ARO 18, 12 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	10	SPEEDMAX	R\$ 1.450,00	R\$ 14.500,00
6	PNEU BORRACHADO, 1400, ARO 24, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	12	SPEEDMAX	R\$ 2.150,00	R\$ 25.800,00
7	PNEU BORRACHADO, 1400, ARO 24, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO). (COTA RESERVADA)	UND	3	SPEEDMAX	R\$ 2.150,00	R\$ 6.450,00
11	PNEU BORRACHADO, 19.5, ARO 24, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE	UND	2	SUPERGUIDER	R\$ 2.590,00	R\$ 5.180,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

	FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO). (COTA RESERVADA)					
12	PNEU BORRACHADO, 275-80, ARO 22, MISTO, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	20	SPEEDMAX	R\$ 1.598,00	R\$ 31.960,00
13	PNEU BORRACHADO, 275-80, ARO 22, MISTO, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO). (COTA RESERVADA)	UND	4	SPEEDMAX	R\$ 1.598,00	R\$ 6.392,00
16	PNEU SIMPLES, 175/70, ARO 14, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	215	SPEEDMAX	R\$ 288,90	R\$ 62.113,50
17	PNEU SIMPLES, 175/70, ARO 14, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO). (COTA RESERVADA)	UND	53	SPEEDMAX	R\$ 288,90	R\$ 15.311,70
18	PNEU SIMPLES, 185/70, ARO 14, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	40	SPEEDMAX	R\$ 309,00	R\$ 12.360,00
19	PNEU SIMPLES, 195/65, ARO 15, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	24	SPEEDMAX	R\$ 298,00	R\$ 7.152,00
20	PNEU SIMPLES, 205/60, ARO 15, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	48	SPEEDMAX	R\$ 349,00	R\$ 16.752,00
24	PNEU SIMPLES, 265/60, ARO 18, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	12	SPEEDMAX	R\$ 639,00	R\$ 7.668,00
29	PROTECTOR PARA PNEUS, ARO 25, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	30	SBN	R\$ 251,00	R\$ 7.530,00
31	VÁLVULA PARA PNEU SEM CÂMARA ARO 24	UND	25	SCHEBOR	R\$ 49,00	R\$ 1.225,00
VALOR TOTAL					R\$ 237.984,20	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2024

PA: 0047/2024 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP** Nº 004/2024 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** PIETRO E- COMMERCE LTDA, CNPJ: 48.878.990/0001-91 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E COMPONENTES DE REPOSIÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – **VALOR GLOBAL:** R\$ 61.172,00 (SESSENTA E UM MIL, CENTO E SETENTA E DOIS REAIS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 08/05/2024.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM	DESCRIPTIVO	UM	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	PNEU BORRACHADO, 17,5, ARO 25, L3, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	10	EMPEROR	R\$ 2.931,00	R\$ 29.310,00
9	PNEU BORRACHADO, 17,5, ARO 25, L3, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO). (COTA RESERVADA)	UND	2	EMPEROR	R\$ 2.931,00	R\$ 5.862,00
10	PNEU BORRACHADO, 19,5, ARO 24, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	10	EMPEROR	R\$ 2.600,00	R\$ 26.000,00
VALOR GLOBAL					R\$ 61.172,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024

PA: 0047/2024 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP** Nº 004/2024 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** INTERLAGOS COMERCIO DE PNEUS LTDA, CNPJ: 14.676.912/0001-92 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E COMPONENTES DE REPOSIÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – **VALOR GLOBAL:** R\$ 112.953,00 (CENTO E DOZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 08/05/2024.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM	DESCRIPTIVO	UM	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	PNEU SIMPLES, 1000, ARO 20, BORRACHUDO, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	24	CHENGSHAN	R\$ 1.390,00	R\$ 33.360,00
15	PNEU SIMPLES, 175/70, ARO 13, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	40	TORNEL	R\$ 290,00	R\$ 11.600,00
21	PNEU SIMPLES, 225/75, ARO 16, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	57	AUSTONE	R\$ 602,00	R\$ 34.314,00
22	PNEU SIMPLES, 225/75, ARO 16, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	15	AUSTONE	R\$ 602,00	R\$ 9.030,00
23	PNEU SIMPLES, 255/70, ARO 16, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	8	FARROAD	R\$ 612,00	R\$ 4.896,00
25	PNEU SIMPLES, 265/70, ARO 16, MISTO, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	12	COMPASAL	R\$ 649,00	R\$ 7.788,00

Prefeitura Municipal de Uauá

26	PNEU SIMPLES, 265/65, ARO 17, MISTO, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	8	MAXTREK	R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
27	PROTETOR PARA PNEUS, ARO 20, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	30	TOPTec	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
28	PROTETOR PARA PNEUS, ARO 24, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	30	TOPTec	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
30	VÁLVULA PARA PNEU SEM CÂMARA 275-80/22	UND	30	ROTTA	R\$ 27,50	R\$ 825,00
VALOR GLOBAL					R\$ 112.953,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024

PA: 0048/2024 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2024** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE MANUTENÇÃO – COOPERSAM, CNPJ: 03.396.056/0001-03 – **OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, DE FORMA CONTINUADA, DE APOIO ADMINISTRATIVO, OPERACIONAL E APOIO DE SERVIÇOS GERAIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ - BAHIA. – **VALOR GLOBAL:** R\$ 9.623.692,00 (NOVE MILHÕES, SEISCENTOS E VINTE E TRÊS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 24/05/2024.

PREÇOS REGISTRADOS:

LOTE	DESCRIÇÃO	U.M.	QTD ANUAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SERVIÇOS DE CONTROLE DE ACESSO	HORAS	67.200	R\$ 13,36	R\$ 897.792,00
	SERVIÇOS DE MONITORIA ESCOLAR	HORAS	260.000	R\$ 12,85	R\$ 3.341.000,00
	SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO	HORAS	88.000	R\$ 12,85	R\$ 1.130.800,00
	SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA	HORAS	250.000	R\$ 12,85	R\$ 3.212.500,00
	SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE ALIMENTOS/ COPEIRAGEM	HORAS	80.000	R\$ 13,02	R\$ 1.041.600,00
VALOR GLOBAL					R\$ 9.623.692,00